
č 12/4/201 S

Dodatek č.8
ke smlouvě o výpůjčce č. 93/4/2009

Smluvní strany:

1. Statutární město Most
Zastoupeno : primátorem města ^L1gr. Janem Paparegou
IČO : 00266094
DIČ : CZ00266094
Sídlo : Most, Radniční 1, PSČ.• 434 69
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., č.ú.

(dále též „půjčitel ")

u

2. SOFTBALL CLUB PAINBUSTERS MOST, o.s

IČO : 42140234 ^
Sídlo : Most, Mladé gardy 2918, PSČ : 434 01

(dále též "vypi^jčitel ")

dohodly se dues takto:

čl. 1

1.1. Smluvní strany shodn ě konstatují, že mezi nimi byla uzav řena shora uvedená smlouva
o výpůjčce ve znění jejích dodatků č. 1 až č. 7(dále jen „smlouva ).

1.2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění takto:

článek III smlouvy - bod 16. se ruší a nahrazuje textem následujícího zn ění:

16.

a) vyptiij č itel je oprávněn provést drobné stavební úpravy na pozemku, spo č ívající v umístění
lehkého skladu sportovních potřeb, blíže specifikovaného zákresem na snímku pozemkové mapy,
který je přílohou č . 5 této smlouvy

b) vypůj č itel je oprávněn provést drobné stavební úpravy na pozemku, spo č ívající v umístění
mobilních tribun, st řídačky domácích a hostů, rozší ření oplocení hracích ploch a stavby osvětlení
hřiště , blíže specifikované zákresem na snímku pozemkové mapy, který je p řílohou č . 6 této
smlouvy.

1.3. V dalsím zústává smlouva nezm ěněna.

//,



-^-

čl. II

2.1. Tento dodatek je vyhotoven na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/0253/7/201 S
ze dne 04. 03. 201 S.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží vyp ůjčitel
a jeden obdrží půjčitel a nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Mostě, dne: 11 -04-1015

Mgr. Jan Pa ega
primátor statutárního m ěsta Mostu

V Most , dne: ' Z 1 -04- 1015

e.

SOFTBALL CL UB PAINB USTERS MOST, o. s.

/o f
1


